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Esittelijä Kiinteistöjohtaja Kalle Luoma 
 
Esittely -------------- on lähettänyt oikaisuvatimuksen hautauslaskuun nro 

236973 5.11.2024. Oikaisuvaatimus on toimitettu ajallaan.  
 
 -------------- esittää, että hautauslasku on toimitettu hänelle 

kohtuuttoman pitkän ajan kuluttua hautaamisesta, eikä kuluja täten 
ole voitu huomioida perukirjassa.  

 
 Vainaja on tuhkattu Lahdessa toukokuussa 2024. Hautaustilaus 

Piikkiön muistolehtoon tehtävästä uurnan hautaamisesta on tehty 
Kaarinanseudun Hautaustoimiston välityksellä Lyyti-lomakkeella 
18.6.2024. Uurna oli toimitettu Piikkiön ruumishuoneelle heti 
juhannuksen jälkeen 24.6.2024 (Kaarinan seudun hautaustoimiston 
ilmoitus, kun asiaa selvitettiin 26.11.2024). Tieto uurnan 
toimittamisesta ruumishuoneelle ei ollut välittynyt kuitenkaan 
seurakuntayhtymälle. 

 
 Piikkiön muistolehtoon haudataan vainajia neljä kertaa vuodessa: 

ennen äitienpäivää, ennen juhannusta, elo-syyskuun vaihteessa ja 
juuri ennen pyhäinpäivää. Tässä tapauksessa seuraava 
hautausajankohta olisi ollut elo-syyskuun vaihteessa. Tuolloin 
ruumishuoneelle tuotua uurnaa ei huomattu ottaa mukaan, sillä on 
harvinaista, että ruumishuoneelle tuodaan muistolehtoon 
haudattavan vainajan tuhka odottamaan. Turun krematoriossa 
tuhkatut, Piikkiön muistolehtoon haudattavat vainajat toimitetaan 
krematoriolta suoraan muistolehtoon hautauspäivänä. Tapaukseen 
liittyvän vainajan tuhka haudattiin vasta seuraavassa erässä, juuri 
ennen pyhäinpäivää 1.11.2024. Laskua ei ole lähetetty aiemmin, 
koska lasku lähetetään aina vasta hautaamisen jälkeen.  

 
 Mitä tulee hautaamisen kustannuksiin, Kaarinanseudun 

Hautaustoimisto ilmoitti hautaustilauksen yhteydessä antaneensa ---
--------- tiedot seurakuntayhtymälle maksettavaksi tulevista 
hautauskustannuksista. Kaarinanseudun Hautaustoimistosta 
vahvistettiin puhelinsoitossa 27.11.2024, että seurakuntayhtymälle 
maksettavat kustannukset käydään aina asiakkaan kanssa läpi 
ennen tilauksen tekemistä ja että hinnat merkitään 
värivahvennuksella seurakunnan hautaustoimen hinnastosta 
otettuun kopioon. 

  
 Oikaisupyynnössä esitettyyn laskun alennukseen ei ole riittäviä 

perusteita, vaikka hautaaminen ja laskun lähettäminen siirtyivät 
myöhäiseen syksyyn. Vaatimuksen tekijä on saanut tiedon tulevista 



kustannuksista jo hautaustilauksen yhteydessä ja on täten voinut 
huomioida hautauksen kulut perukirjassa. 

 
Käsittely Esittelijä muutti esitystään yhteisessä kirkkoneuvostossa käydyn 

keskustelun perustella, siten että laskun 236973 loppusummasta 
vähennetään 80 euroa.   

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto hyvittää --------------- oikaisuvaatimuksen 

perusteella 80 euroa hautauslaskusta nro 236973.    
 

Päätös Esityksen mukaan Käsittely-kohta huomioiden. 
 


